



Приложение № 1 к приказу  
от 27.12.2021 № 204

"УТВЕРЖДАЮ"  
Врио директора  
М.П. "Объект" ЗАТО г. Островной  
В.И. Мадяр  
декабря 2021 год

## Калькуляция стоимости работ

выполняемых для сторонних организаций

МУП "Горэлектросеть" ЗАТО г. Островной в 2022 г.

рублей

№ п/п	Наименование работ	Стоимость	НДС	Итого
<b>1. Работа Автотехники</b>				
1.1	работа автобус ПАЗ 32054 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 987,16	597,43	3 584,59
1.2	работа автобуса ГАЗ-А64R42 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 675,24	535,05	3 210,29
1.3	работа автобуса Mercedes Лундор-22360С <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 652,77	530,55	3 183,32
1.4	работа Автогрейдера ДЗ-122Б7 <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 294,71	658,94	3 953,65
1.5	работа Автопогрузчика 4014М <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 595,82	519,16	3 114,98
1.6	работа Автоподъемника АПТЛ-17 <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 096,29	619,26	3 715,55
1.7	работа Автоподъемника АПТЛ-17 <i>за 1 час с одним водителем и одним электромонтером</i>	4 990,85	998,17	5 989,02
1.8	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 512,43	902,49	5 414,92
1.9	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем и одним стропальщиком</i>	5 915,39	1 183,08	7 098,47
1.10	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем и двумя стропальщиками</i>	7 426,34	1 485,27	8 911,61
1.11	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 089,59	1 017,92	6 107,51
1.12	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем и одним стропальщиком</i>	6 546,52	1 309,30	7 855,82
1.13	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем и двумя стропальщиками</i>	8 003,48	1 600,70	9 604,18
1.14	работы Амкодор 332С4 <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 910,55	782,11	4 692,66
1.15	работа Бульдозера Б-170 м01Е <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 505,51	701,10	4 206,61
1.16	работа автомобиля ГАЗ-330273 (Газель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 906,05	781,21	4 687,26
1.17	работа автомобиля ЗИЛ 130 (автозаправщик АТ-6) <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 968,54	593,71	3 562,25
1.18	работа автомобиля ЗИЛ 130 (автозаправщик АТ-6) <i>за 1 час с одним водителем и одним рабочим</i>	4 298,00	859,60	5 157,60
1.19	работа ЗИЛ КО 713-02 (пескоразбрасыватель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 374,26	674,85	4 049,11
1.20	работа ЗИЛ ПР-130 (пескоразбрасыватель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 374,26	674,85	4 049,11
1.21	работа КАМАЗ 532130 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 796,77	559,35	3 356,12
1.22	работа КАМАЗ 65115-61071-2 (посыпалка) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 253,54	650,71	3 904,25
1.23	работа КАМАЗ 65115-62 (самосвал) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 182,48	636,50	3 818,98
1.24	работа КАМАЗ 55111 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 526,80	505,36	3 032,16
1.25	работа Камаз 65115-А4 (самосвал) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 435,79	687,16	4 122,95
1.26	работа Каток ДУ-54 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 440,55	488,11	2 928,66
1.27	работа КМ-82БГ-3 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 856,11	571,22	3 427,33
1.28	работа компрессорной станции ПКСД-5.25Д <i>за 1 час с одним рабочим</i>	3 097,17	619,43	3 716,60
1.29	работа погрузчика LG 936 L <i>за 1 час с одним рабочим</i>	3 718,58	743,72	4 462,30
1.30	работа КО-520 ЗИЛ (вакуумная машина) <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 846,76	569,35	3 416,11
1.31	работа ТО-49 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 669,13	533,83	3 202,96
1.32	работа УАЗ-33036 (ЛВИ) <i>за 1 час с водителем и двумя электромонтерами</i>	4 900,01	980,00	5 880,01
1.33	работа УАЗ-390945 (Фермер) <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 844,85	568,97	3 413,82
1.34	работа УАЗ-396254 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 791,74	558,35	3 350,09
1.35	работа УАЗ-396295-336 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 882,20	576,44	3 458,64

№ п/п	Наименование работ	Стоимость	НДС	Итого
1.36	работа Урал 375 (топливозаправщик) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 259,56	651,91	3 911,47
1.37	работа Урал 375 (топливозаправщик) <i>за 1 час с одним водителем и одним рабочим</i>	4 932,90	986,58	5 919,48
1.38	работа Урал - 4320 <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 151,79	630,36	3 782,15
1.39	работа Экскаватора - ЭО-3323А <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 394,84	678,97	4 073,81
1.40	работа Экскаватора ЕК 14-90 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 503,85	900,77	5 404,620
<b>2. Испытания</b>				
2.1	испытания одной пары диэлектрических галош (бот)	1 965,63	393,13	2 358,76
2.2	испытания одного изолированного инструмента	778,73	155,75	934,48
2.3	испытания одной пары диэлектрических перчаток	1 962,39	392,48	2 354,87
2.4	испытания одной измерительной штанги	985,31	197,06	1 182,37
2.5	демонтаж одного прибора учета э/э (однофазный счетчик)	480,36	96,07	576,43
2.5	демонтаж одного прибора учета э/э (трехфазный счетчик)	486,93	97,39	584,32
2.6.	установка одного прибора учета э/э (однофазный счетчик)	1 328,25	265,65	1 593,90
2.7.	установка одного прибора учета э/э (трехфазный счетчик)	1 385,19	277,04	1 662,23
2.8.	установка одного трансформатора тока	1 897,18	379,44	2 276,62
2.9.	опломбировка одного трансформатора тока	1 004,94	200,99	1 205,93
2.10.	опломбирование одного прибора учета э/э	1 004,94	200,99	1 205,93
2.11.	демонтаж водомера установленного на пластиковые трубопроводы	448,69	89,74	538,43
2.12.	демонтаж водомера установленного настальн.неоцинк.трубопроводы	330,03	66,01	396,04
2.13.	установка счетчика ГВС (ХВС)	1 308,31	261,66	1 569,97
2.14.	опломбировка одного прибора учета ГВС (ХВС)	1 004,94	200,99	1 205,93
2.15.	работа по проверке прибора учета э/э прибором "Энергомонитор"	5 786,96	1 157,39	6 944,35
2.16.	работа по проф осмотру оборудования (испытание сопротивления изоляции, заземляющего контура, петли ФАЗА-0) <i>специалистами за 1 час работы</i>	4 434,71	886,94	5 321,65
<b>3. Работа Специалистов в течении 1 часа</b>				
3.1	работа электромонтера РЭС 5 разряда	1 687,80	337,56	2 025,36
3.2	работа электромонтера РЭС 4 разряда	1 444,08	288,82	1 732,90
3.3	работа электромонтера РЭС 3 разряда	1 236,52	247,30	1 483,82
3.4	работа электромонтера РЭС 2 разряда	1 109,30	221,86	1 331,16
3.5	работа электромонтера РИЭС 5 разряда	1 713,77	342,75	2 056,52
3.6	работа электромонтера РИЭС 4 разряда	1 466,36	293,27	1 759,63
3.7	работа электромонтера РИЭС 3 разряда	1 255,54	251,11	1 506,65
3.8	работа электромонтера РИЭС 2 разряда	1 109,30	221,86	1 331,16
3.9	работа стропальщика 2 разряда	1 109,30	221,86	1 331,16
3.10	работа разнорабочего 1 разряда	1 064,93	212,99	1 277,92
3.11	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 5 разряда	1 768,29	353,66	2 121,95
3.12	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 4 разряда	1 537,11	307,42	1 844,53
3.13	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 3 разряда	1 316,18	263,24	1 579,42
3.14	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 2 разряда	1 322,30	264,46	1 586,76
3.15	работа дорожного рабочего 6 разряда	1 991,81	398,36	2 390,17
3.16	работа дорожного рабочего 5 разряда	1 700,74	340,15	2 040,89
3.17	работа дорожного рабочего 4 разряда	1 455,23	291,05	1 746,28
3.18	работа дорожного рабочего 3 разряда	1 246,04	249,21	1 495,25
3.19	работа дорожного рабочего 2 разряда	1 109,30	221,86	1 331,16
3.20	работа руководителя работ 8 разряда	2 265,41	453,08	2 718,49

Исполнитель: Е.С. Пашкова  
тел.: 5-02-46





"УТВЕРЖДАЮ"

Врио директора

МУП "Горэлектросеть" ЗАТО г. Островной

В.И. Мадяр

27 " декабря 2021 год

## Калькуляция стоимости работ

выполняемых для сторонних организаций в выходные и праздничные дни

МУП "Горэлектросеть" ЗАТО г. Островной в 2022 г.

рублей

№ п/п	Наименование работ	Стоимость	НДС	Итого
<b>1. Работа Автотехники</b>				
1.1	работа автобус ПАЗ 32054 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 548,55	909,71	5 458,26
1.2	работа автобуса ГАЗ-А64R42 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 001,36	1 000,27	6 001,63
1.3	работа автобуса Mercedes Луидор-22360С <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 010,71	1 002,14	6 012,85
1.4	работа Автогрейдера ДЗ-122Б7 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 301,18	1 060,24	6 361,42
1.5	работа Автопогрузчика 4014М <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 647,70	929,54	5 577,24
1.6	работа Автоподъемника АПТЛ-17 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 333,41	1 066,68	6 400,09
1.7	работа Автоподъемника АПТЛ-17 <i>за 1 час с одним водителем и одним электромонтером</i>	8 697,84	1 739,57	10 437,41
1.8	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем</i>	7 640,46	1 528,09	9 168,55
1.9	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем и одним стропальщиком</i>	10 437,58	2 087,52	12 525,10
1.10	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем и двумя стропальщиками</i>	13 466,83	2 693,37	16 160,20
1.11	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем</i>	7 902,00	1 580,40	9 482,40
1.12	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем и одним стропальщиком</i>	10 802,67	2 160,53	12 963,20
1.13	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем и двумя стропальщиками</i>	13 720,88	2 744,18	16 465,06
1.14	работы Амкодор 332С4 <i>за 1 час с одним водителем</i>	7 335,45	1 467,09	8 802,54
1.15	работа Бульдозера Б-170 м01Е <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 965,05	1 393,01	8 358,06
1.16	работа автомобиля ГАЗ-330273 (Газель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	7 261,95	1 452,39	8 714,34
1.17	работа автомобиля ЗИЛ 130 (автозаправщик АТ-6) <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 497,97	1 099,59	6 597,56
1.18	работа автомобиля ЗИЛ 130 (автозаправщик АТ-6) <i>за 1 час с одним водителем и одним рабочим</i>	8 147,77	1 629,55	9 777,32
1.19	работа ЗИЛ КО 713-02 (пескоразбрасыватель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 974,44	1 194,89	7 169,33
1.20	работа ЗИЛ ПР-130 (пескоразбрасыватель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 974,44	1 194,89	7 169,33
1.21	работа КАМАЗ 532130 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 237,76	1 047,55	6 285,31
1.22	работа КАМАЗ 65115-61071-2 (посыпалка) <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 959,86	1 191,97	7 151,83
1.23	работа КАМАЗ 65115-62 (самосвал) <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 959,53	1 191,91	7 151,44
1.24	работа КАМАЗ 55111 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 560,95	912,19	5 473,14
1.25	работа Камаз 65115-А4 (самосвал) <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 177,52	1 235,50	7 413,02

№ п/п	Наименование работ	Стоимость	НДС	Итого
1.26	работа Каток ДУ-54 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 704,66	940,93	5 645,59
1.27	работа КМ-82БГ-3 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 385,54	1 077,11	6 462,65
1.28	работа компрессорной станции ПКСД-5.25Д <i>за 1 час с одним рабочим</i>	5 485,14	1 097,03	6 582,17
1.29	работа погрузчика LG 936 L <i>за 1 час с одним рабочим</i>	6 637,20	1 327,44	7 964,64
1.30	работа КО-520 ЗИЛ (вакуумная машина) <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 880,99	976,20	5 857,19
1.31	работа ТО-49 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 004,04	1 000,81	6 004,85
1.32	работа УАЗ-33036 (ЛВИ) <i>за 1 час с водителем и двумя электромонтерами</i>	9 558,20	1 911,64	11 469,84
1.34	работа УАЗ-390945 (Фермер) <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 391,94	1 078,39	6 470,33
1.35	работа УАЗ-396254 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 321,18	1 064,24	6 385,42
1.36	работа УАЗ-396295-336 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 411,64	1 082,33	6 493,97
1.37	работа Урал 375 (топливозаправщик) <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 665,18	1 133,04	6 798,22
1.38	работа Урал 375 (топливозаправщик) <i>за 1 час с одним водителем и одним рабочим</i>	8 877,04	1 775,41	10 652,45
1.39	работа Урал - 4320 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 557,42	1 111,48	6 668,90
1.40	работа Экскаватора - ЭО-3323А <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 136,57	1 227,31	7 363,88
1.41	работа Экскаватора ЕК 14-90 <i>за 1 час с одним водителем</i>	8 191,22	1 638,24	9 829,46
2.	<b>Работа Специалистов в течении 1 часа</b>			
2.1.	работа электромонтера РЭС 5 разряда	3 379,49	675,90	4 055,39
2.2.	работа электромонтера РЭС 4 разряда	2 891,52	578,30	3 469,82
2.3.	работа электромонтера РЭС 3 разряда	2 475,94	495,19	2 971,13
2.4.	работа электромонтера РЭС 2 разряда	2 218,60	443,72	2 662,32
2.5.	работа электромонтера РИЭС 5 разряда	3 420,56	684,11	4 104,67
2.6.	работа электромонтера РИЭС 4 разряда	2 926,72	585,34	3 512,06
2.7.	работа электромонтера РИЭС 3 разряда	2 505,98	501,20	3 007,18
2.8.	работа электромонтера РИЭС 2 разряда	2 218,60	443,72	2 662,32
2.9.	работа стропальщика 2 разряда	2 218,60	443,72	2 662,32
2.10.	работа разнорабочего 1 разряда	2 129,85	425,97	2 555,82
2.11.	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 5 разряда	3 536,61	707,32	4 243,93
2.12.	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3 022,62	604,52	3 627,14
2.13.	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2 588,12	517,62	3 105,74
2.14.	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 2 разряда	2 597,32	519,46	3 116,78
2.15.	работа дорожного рабочего 2 разряда	2 218,60	443,72	2 662,32
2.16.	работа дорожного рабочего 3 разряда	2 496,48	499,30	2 995,78
2.17.	работа дорожного рабочего 4 разряда	2 915,59	583,12	3 498,71
2.18.	работа дорожного рабочего 5 разряда	3 403,16	680,63	4 083,79
2.19.	работа дорожного рабочего 6 разряда	3 990,74	798,15	4 788,89
2.20.	работа руководителя работ 8 разряда	4 536,17	907,23	5 443,40

Исполнитель: Е.С. Пашкова  
тел.: 5-02-46